
Костромская  область
Глава администрации Пригородного сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Постановление

от 06 октября 2015 года № 123

О принятии на учёт в качестве нуждающихся
в жилом помещении, предоставляемом по договору
социального найма гр.Николаевой Е.Н. и  членов  её семьи

В соответствии с Законом Костромской области от 22 ноября 2005
года № 320-ЗКО «О порядке ведения органами местного самоуправления на
территории Костромской области учёта граждан в качестве нуждающихся в
жилых  помещениях,  предоставляемых  по  договорам  социального  найма»,
административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги
администрацией Пригородного сельского поселения муниципального района
город Нерехта  и Нерехтский район Костромской области по принятию на
учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденным
постановлением  №97  от  12.08.2015  года,  руководствуясь  статьями  51,  52
Жилищного Кодекса и на основании решения жилищной комиссии при главе
администрации Пригородного сельского поселения №68 от 06.10.2015 года

Постановляю:

1. Принять Николаеву Елену Николаевну 11.04.1984 г.р и членов её семьи:
мужа Николаева Владимира Анатольевича 13.12.1982 г.р.,  сына Николаева
Ивана  Владимировича  17.10.2008  г.р.,  дочь  Николаеву  Полину
Владимировну  13.01.2014  г.р.,  на  учёт  в  качестве  нуждающихся  в  жилом
помещении, предоставляемом по договору социального найма в соответствии
с  п.  2,  части1  статьи  51  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации
(являющиеся  нанимателями  жилых  помещений  по  договорам  социального
найма  или  членами  семьи  нанимателя  жилого  помещения  по  договору
социального  найма  либо  собственниками  жилых  помещений  или  членами
семьи собственника  жилого  помещения и  обеспеченные  общей  площадью
жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы) за № 28 по
общему списку.

Глава администрации 
Пригородного сельского поселения                                       А.Ю. Малков


